МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ

прогноза социально-экономического развития муниципального образования
Сланцевский муниципальный района Ленинградской области на 2020-2025

годы и прогноза социально-экономического развития муниципального
образования Сланцевское городское поселение Сланцевского

муниципального района Ленинградской области на 2020-2025 годы

01 октября 2019 года

Место проведения общественного обсуждения: Ленинградская область,
г. Сланцы, пер. Почтовый, дом 3, каб. 28 (зал заседаний).

Время проведения общественного обсужения: начало в 12 часов,
окончание в 13 часов 00 минут.

Присутствовали: 8 человек согласно листу явки участников
общественного обсуждения (прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ
Обсуждение прогноза социально-экономического развития

муниципального образования Сланцевский муниципальный района
Ленинградской области на 2020-2025 годы и прогноза социально-
экономического развития муниципального образования Сланцевское
городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области на 2020-2025 годы (далее - Прогнозы).

Открыла общественные обсуждения Дудова Ольга Николаевна.
Сообщила, что Прогнозы рассматриваются в соответствии с

постановлением администрации Сланцевского муниципального района от
10.08.2018 № 1047-п «Об утверждении Порядка разработки прогноза
социально-экономического развития муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

Уведомление о проведении общественного обсуждения Прогнозов
было размещено на сайте Сланцевского муниципального района
www.slanmo.ru.

Дата начала проведения общественного обсуждения документов - 20
сентября 2019 года, дата окончания - 30 сентября 2019 года.

http://www.slanmo.ru

Предложения, замечания и вопросы по вынесенным на обсуждение
Прогнозам не поступили.

Решили:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития

J j ^ n n л i pa/j,viv«jjn w j T a w w . n a i идЬ1 N i ipui HUJ СОциал'Ьни-

экономического развития муниципального образования Сланцевское
городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области на 2020-2025 годы.

2. Направить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования Сланцевский муниципальный района
Ленинградской области на 2020-2025 годы и прогноз социально-
экономического развития муниципального образования Сланцевское
городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской
области на 2020-2025 годы на утверждение и.о. главы администрации
Сланцевского муниципального района М.Б. Чистовой.

Результаты голосования: за - 8, против - нет, воздержались - нет.

Руководитель рабочей группы: Дудова О.Н.

Секретарь рабочей группы: Степанова И.В.